 (
ΣΧΕΔΙΟ
 
ΕΚ
ΔΗΛΩΣΕΩΝ Α,Β,Γ
 
που τροποποιούν οι υποψήφιοι ανάλογα με την 
πρότασή τους παρέχοντας πάντα την απαιτούμενη από τη Διακήρυξη πληροφόρηση
.
Για τις εκδηλώσεις Δ1 έως και Δ5 οι υποψήφιοι συντάσσουν δικό τους έγγραφο Τεχνική Έκθεσης παρέχοντας πάντα την απαιτούμενη από τη Διακήρυξη πληροφόρηση.
)




ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ
Η παρούσα Τεχνική Έκθεση είναι της επιχείρησης με επωνυμία ……………………, ΑΦΜ ……………………………. της Δ.Ο.Υ., είναι δεσμευτική και με τα συνημμένα της αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Τεχνικής Προσφοράς για τη συμμετοχή στη Διακήρυξη.
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
Για την υλοποίηση της υπηρεσίας θα εγκατασταθούν τουλάχιστον 60 πύργοι ηχητικού εξοπλισμού.
Ο εξοπλισμός είναι ιδιόκτητος και διαθέτω και δεσμεύομαι να προσκομίζω τα αντίστοιχα παραστατικά κτήσης του (απλά αντίγραφα τιμολογίων ή άλλο). Ή
Ο εξοπλισμός είναι μισθωμένος και διαθέτω και δεσμεύομαι να προσκομίζω τα αντίστοιχα συμφωνητικά και τα παραστατικά κτήσης του (απλά αντίγραφα τιμολογίων ή άλλο) από τον εκμισθωτή.
Τα ηχεία που θα χρησιμοποιηθούν είναι / δεν είναι αυτοενισχυόμενα.
Ο εξοπλισμός που θα κατανεμηθεί στους πύργους είναι ο παρακάτω:

Ηχεία (μεσουψηλά):
	α/α
	ΜΟΝΤΕΛΟ
	ΙΣΧΥΣ (W-RMS) ανά ηχείο
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΙΣΧΥΣ
	ΑΡΙΘΜΟΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΚΤΗΣΗΣ

	1
	(π.χ. εταιρεία «ΑΑΑΑΑ», μοντέλο «ΒΒΒΒ», αυτoενισχυόμενο ή όχι)
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	…..
	…….
	



Ηχεία (subwoofer):
	α/α
	ΜΟΝΤΕΛΟ
	ΙΣΧΥΣ (W-RMS) ανά ηχείο
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΙΣΧΥΣ
	ΑΡΙΘΜΟΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΚΤΗΣΗΣ

	1
	(π.χ. εταιρεία «ΑΑΑΑΑ», μοντέλο «ΒΒΒΒ», αυτoενισχυόμενο ή όχι)
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	…..
	…….
	



Ενισχυτές:
	α/α
	ΜΟΝΤΕΛΟ
	ΙΣΧΥΣ (W-RMS) ανά ηχείο
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΙΣΧΥΣ
	ΑΡΙΘΜΟΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΚΤΗΣΗΣ

	1
	(π.χ. εταιρεία «ΑΑΑΑΑ», μοντέλο «ΒΒΒΒ», για μεσουψηλά ή για χαμηλά)
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	…..
	…….
	



Λοιπός εξοπλισμός:
	α/α
	ΕΙΔΟΣ-ΜΟΝΤΕΛΟ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΑΡΙΘΜΟΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΚΤΗΣΗΣ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	



(Οι παραπάνω πίνακες τροποποιούνται από τους υποψηφίους έτσι ώστε να τεκμηριώνουν εύκολα )

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ
Γίνεται περιγραφή του εξοπλισμού που θα τοποθετηθεί στο Δημαρχείο με ανάλυση των ειδών και των Τεχνικών Χαρακτηριστικών τους (πίνακες αντίστοιχοι των πιο πάνω).
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΕΛΕΤΗΣ ΛΗΞΗΣ
Γίνεται περιγραφή του εξοπλισμού που θα τοποθετηθεί στην Τελετή Λήξης με ανάλυση των ειδών και των Τεχνικών Χαρακτηριστικών τους (πίνακες αντίστοιχοι των πιο πάνω).

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Για την υλοποίηση θα απασχολήσω / συνεργαστώ με τους παρακάτω:
	α/α
	ειδικότητα
	ονοματεπώνυμο
	Αρ. άδειας άλλα έγγραφα

	1
	Ηλεκτρολόγος εγκαταστάτης
	
	

	2
	Ηλεκτρονικός
	
	

	3
	Ηχολήπτης
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


Προσκομίζω και τα αντίγραφα των τίτλων σπουδών, αδειών και λοιπών απαραίτητων εγγράφων για την πιστοποίηση της επάρκειάς τους για την υπηρεσία.
Για χειριστές πύργων θα διαθέσω τους παρακάτω:
	α/α
	ειδικότητα
	ονοματεπώνυμο
	Ημερομηνία πρόσληψης

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


Η επιχείρηση διαθέτει Τεχνικό Ασφάλειας τον/την κ… ……….. και έχει γνωστοποιηθεί στο Κέντρο Πρόληψης Επαγγελματικού Κινδύνου-ΚΕΠΕΚ ………… με την αρ. πρωτ. ………. επιστολή μου. Σας προσκομίζω και τα έγγραφα πιστοποίησης της επάρκειας του Τεχνικού Ασφάλειας.
Για όλο το απασχολούμενο προσωπικό θα τηρήσω τα προβλεπόμενα στην ελληνική νομοθεσία περί κοινωνικής ασφάλισης.
STAGE - ROOF SUPPORT
Το stage θα είναι διαστάσεων   …… μ πλάτος *  …… μ βάθος * …… μ ύψος.
Το roof support θα είναι διαστάσεων   …… μ πλάτος *  …… μ βάθος * …… μ ύψος.
Είναι πιστοποιημένα για χρήση καλλιτεχνικών εκδηλώσεων, της εταιρείας …………………... και διαθέτει τέντα για την οροφή σύμφωνα με τις προδιαγραφές.
Θα λάβω μέριμνα για την πλαϊνή προστασία του χώρου της εξέδρας σε περίπτωση βροχής.
Σας προσκομίζω φωτογραφικό υλικό όπως και υπεύθυνη δήλωση με το γνήσιο της υπογραφής μου περί της ασφάλειάς του για τη χρήση στις εκδηλώσεις.
ΑΡΙΘΜΟΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΚΤΗΣΗΣ ………………………
ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
Η εργασία καλωδίωσης για τις παροχές ρεύματος θα ξεκινήσει στις …/…./2020 και θα έχει ολοκληρωθεί στις …/…./2020. Θα υλοποιηθεί υπό την εποπτεία αδειούχου ηλεκτρολόγου εγκαταστάτη κ. ………………………
Η εργασία καλωδίωσης για το ηχητικό σήμα θα ξεκινήσει στις …/…./2020 και θα έχει ολοκληρωθεί στις …/…./2020. Θα υλοποιηθεί υπό την εποπτεία ηλεκτρονικού  κ. ………………………
Η εργασία τοποθέτησης των πύργων επί του οδοστρώματος / πεζοδρομίων θα ξεκινήσει μετά την έκδοση άδειας κατάληψης και το αργότερο στις …/…./2020 και θα έχει ολοκληρωθεί στις …/…./2020. Για την τοποθέτησή τους θα λάβω όλα τα απαραίτητα μέτρα ασφάλειας για τους εργαζόμενους αλλά και τους πολίτες. Θα υλοποιηθεί υπό την εποπτεία ……………….  κ. ………………………
Όλη η εγκατάσταση των πύργων θα είναι έτοιμη και λειτουργική, έχοντας ολοκληρώσει και τις πρώτες ρυθμίσεις το αργότερο την Πέμπτη 27/2/2020, στις 10:00, προκειμένου να ξεκινήσει η διαδικασία ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής από την Κ.Ε.ΔΗ.Ρ..
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ
Συνημμένα μαζί με την παρούσα Τεχνική Έκθεση σας καταθέτω:
1. Έντυπα Τεχνικών Προδιαγραφών κατασκευαστή ανά τύπο / μοντέλο για όλο τον εξοπλισμό που θα χρησιμοποιήσω για την εκτέλεση της υπηρεσίας.
2. Έγγραφα συνεργατών (πτυχία, άδειες, συμφωνητικά κλπ).
3. Υπεύθυνες δηλώσεις με θεωρημένο το γνήσιο της υπογραφής σύμφωνα με τις απαιτήσεις της Διακήρυξης.
4. ……
5. ……
6. ……
7. ……
8. ……κλπ


ΔΗΛΩΣΗ
Η παρούσα Τεχνική Έκθεση που σας καταθέτω αποτελεί τεκμήριο της επάρκειας για την υλοποίηση της υπηρεσίας σύμφωνα με τη Διακήρυξη και δεσμεύομαι για την υλοποίηση όσων αναφέρω σε αυτή.



Για την επιχείρηση




(ονοματεπώνυμο – υπογραφή - σφραγίδα και θεώρηση του γνήσιου της υπογραφής)
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